

M.B. Jensen Holding ApS

Ladegårdsvej 2

2770 Kastrup

CVR-nr. 33594119

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.07.2017

Dirigent

Navn: Michael Bømler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.B. Jensen Holding ApS
Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33594119

Stiftet: 08.04.2011

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Michael Bømler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 382 t.kr., mod et underskud på 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget utilfredsstillende. Resultatet kan henføres til et underskud i datterselskabet.

Værdien af datterselskabet, M.B. Jensen ApS, er nedskrevet til nul. Der er ikke foretaget eventuel hensættelse, som følge af negativ egenkapital i datterselskabet, da der ikke er noget retlig eller faktisk forpligtelse til at dække datterselskabets forpligtelser. Endvidere har de to største kreditorer i datterselskabet afgivet støtteerklæring for M.B. Jensen ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(4.500)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(355.428)	79
Andre finansielle indtægter	1	3.905	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.585)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		(370.608)	68
Skat af årets resultat	3	<u>(11.463)</u>	<u>(75)</u>
Årets resultat		<u>(382.071)</u>	<u>(7)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(275.428)	79
Overført resultat		<u>(106.643)</u>	<u>(86)</u>
		<u>(382.071)</u>	<u>(7)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	355
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>355</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>355</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.477	105
Udskudt skat		0	1
Andre tilgodehavender		8.000	30
Tilgodehavende selskabsskat		0	61
Tilgodehavender		<u>96.477</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver		<u>96.477</u>	<u>197</u>
Aktiver		<u>96.477</u>	<u>552</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	275
Overført overskud eller underskud		<u>10.977</u>	<u>118</u>
Egenkapital		<u>90.977</u>	<u>473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	7
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>72</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>79</u>
Passiver		<u>96.477</u>	<u>552</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	275.428	117.620	473.048
Årets resultat	0	(275.428)	(106.643)	(382.071)
Egenkapital ultimo	80.000	0	10.977	90.977

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.905	4
	3.905	4
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	65	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	14.520	10
Øvrige finansielle omkostninger	0	(2)
	14.585	8
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	1.173	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	10.290	75
	11.463	75
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital-
Kostpris primo		andele i
Kostpris ultimo		tilknyttede
		virks-
Opskrivninger primo		somheder
Andel af årets resultat		kr.
Opskrivninger ultimo		80.000
		80.000
		275.428
		(355.428)
		(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
